
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 11 december 2017 

 

Besluit nummer   : RB17.0072 

 

Onderwerp   : Meerjaren uitvoeringsplan verduurzaming gemeentelijk vastgoed 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO17.0090 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 7 november 2017; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op  

27 november 2017; 

 

besluit: 

 

1. een investeringskrediet van € 149.556,- beschikbaar te stellen (ID17.04319), waarbij de kapitaalslasten ten 

 laste worden gebracht van het correctieve onderhoudsbudget; 

2. de jaarlijkse dotatie aan de onderhoudsvoorziening met € 91.764,- te verhogen en de dekking te vinden in de 

 voordelen voortkomend uit de duurzaamheidsmaatregelen; 

3. de hieruit voortvloeiende begrotingswijziging (BGW17.0015) vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 11 december 2017. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


